οῖω προσεύχομαι αὐτῷ φανῆναι μοι. ὅθεν γὰρ τὸ
D πρότερον ἀπέλιπον, τὸ ἔξης τούτοις πειράσομαι, ὅπως
ἄν δύνωμαι, διελθεῖν, έάν πως ἐκκαλέσωμαι καὶ
ἔλεγχοντε με καὶ οἰκτείραντε συντεταμένον καὶ σπου-
δάζοντα καὶ αὐτῷ σπουδάσσοντον.

Cap. XVII. Σὺ δέ, ὡς Κλεινία, ἔφη, ἀνά-
μνησόν με, πόθεν τότε ἀπέλιπομεν. ως μὲν οὖν ἐγώ-
μαι, ἐνθένδε ποθέν. φιλοσοφητέον ὠμολογήσαμεν τε-
λευτῶντες. ή γὰρ; Ναι, η δ' ὁς. 'Η δέ γε φιλοσο-
φία κτῆσις ἐπιστήμης. οὐχ οὕτως; ἔφην. Ναι, ἔφη.
Τίνα ποτ' οὖν ἄν κτησάμενοι ἐπιστήμην ὁρθῶς κτη-

D. έάν πως ἐκκαλέσωμαι] πᾶν ὅπως ἔστι. Vat. Θρ. Bodl.
Male. Paullo ante vett. editt. vitiose ἀπέλιπον τὸ ἔξης, quod
vitium iam a Routhio animadversum ex libris omnibus emenda-
tum est.

καὶ οἰκτείραντε] οἰκτείραντε Bodl.

cet. Quod Heindorfius re-
ponendum censuit ὑφηγησοθαι,
id quia significat actionem fu-
turo tempore durantem, cuius
neque initium neque finis defi-
nitus est, in hinc locum minus
convenire arbitramur. Vult enim
Socrates statim et e vestigio uno
aliquo commonstrare exemplo,
quales sibi illos apparere cu-
piat: unde recte utitur aoristo,
quem etiam libri tuerunt omnes.
Enimvero aoristus quia nullam
facit significationem perpetua-
tis et continuationis, prouti
vel initium vel progressus vel
finis actionis verbo expressae
spectatur, ita solet usurpari, ut
dicatur vel de eo, quod statim
et e vestigio sit ideoque etiam
certo futurum est, vel de re se-
mel tantum eveniente, quae di-
turnitalis et perpetuitatis cogi-
tationem aut non fert aut certe
non requirit, vel denique de re
brevi et uno veluti temporis
ictu peracta. Unde subinde
etiam in universum inservit si-
gnificandae actioni ab omni
temporis definiti conditione li-

bereae et immuni, veluti Phae-
don. p. 67. E. πολλὴ τέλος ἀφι-
κομένῳ, οἱ γὰρ πορείοις, ἐκεῖ
ἴκανως, τέλος ποι ἄλλοθι, κτη-
σοθαι τοῦτο, οὐ ἔτεκα η πολλὴ
πραγματεῖα ἡμῖν γέγονε, ubi te-
nenda est mera consequēndi
notio in se absoluta neque cum
perpetuitatis alicuius aut status
et conditionis significatione con-
neta. Quod monemus, quia
fuit, qui quae ad eum locum
scripsimus, non recte intellige-
ret. Exempla infinitivi aoristi
ita post verba putandi, spe-
randi, pollicendi, alia,
usurpati collegent quos lau-
davii ad Phaedon. p. 67. B. Remp.
II. p. 369. A. Quod autem So-
crates dicit πάντις ὑφηγησοθαι,
respicit locum 278. C.

ὅθεν γὰρ τὸ πρότερον
ἀπέλιπον] P. 282. A. B. Iun-
gas hunc in modum: πειράσομαι
τὸ ἔξης τούτοις διελθεῖν, ὅθεν
τὸ πρότερον ἀπέλιπον. Dativum
cum ἔξης iunctum ad Remp. III.
389. E. tetigi.

D. έάν πως ἐκκαλέσω-
μαι —] si qua eos provo-